XVI CIRCUITO "CARRERAS PEDESTRES" PROVINCIA SEGOVIA - 2022
CLASIFICACIONES EQUIPOS - Muiioveros

CLASIFICADOS

1 LOS GALGOS SEGOVIANOS
Dor NOMBRE y APELLIDOS

183 Julio DE PABLOS DE PRADOS DE
194 Miguel Angel MARTIN GRANADOS
185 Fernando MATARRANZ ALVAREZ

220 Maria PEINADOR RAMIREZ PEINA

2 DEPORTES SANZ
Dor NOMBRE y APELLIDOS

148 Pedro Luis GOMEZ MORENO GO
86 Ricardo SANZ BERZAL SANZ BER
70 Alejandro ROJO GOMEZ ROJO GO

166 Milagros FERNANDEZ MINGUEZ F

3 ATLETISMO CUELLAR
Dor NOMBRE y APELLIDOS

72 Javier GONZALEZ VELASCO GON
162 Pablo MARCOS MARTIN MARCOS
149 Jose Luis SANCHEZ DEL RIO SAN
152 Gema LLORENTE MARTIN LLORE

4 TORREIGLESIAS
Dor NOMBRE y APELLIDOS

120 Oscar MARTIN MARTIN MARTIN M
172 Aitor GOMEZ LUCIA GOMEZ LUCI
121 Alfonso MARTIN GONZAGA MARTI
237 Rosa Maria VIRSEDA VIRSEDA VI

5 A.D. SAN LORENZO

Dor NOMBRE y APELLIDOS

3 Javier SORIANO HERRANZ SORIA
15 David PASCUAL JORRETO PASC
43 Alberto HERRERA DEL MONTE HE
14 Ines REDONDO FERNANDEZ RED

CAT.

VAM
VAM
VBM
SNF

CAT.

VAM
VBM
SNM
VBF

CAT.

VAM
SNM
VCM
VAF

CAT.

SNM
SNM
VCM
VBF

CAT.

SNM
VAM
VAM
VBF

6 C.D. ATLETISMO CARBONERO

Dor NOMBRE y APELLIDOS

74 Ignacio LOPEZ YUBERO LOPEZ Y
118 Jesus GIL PASCUAL GIL PASCUA
177 Dario ARRIBAS GOMEZ ARRIBAS

63 Sylwia POSLUSZNA POSLUSZNA

CAT.

VAM
VAM
SNM
VAF

6 clasificados
CLUB

Los Galgos Segovianos
Los Galgos Segovianos
Los Galgos Segovianos
Los Galgos Segovianos

15 clasificados
CcLUB

Deportes Sanz
Deportes Sanz
Deportes Sanz
Deportes Sanz

5 clasificados
CcLUB

Atletismo Cuellar
Atletismo Cuellar
Atletismo Cuellar
Atletismo Cuellar

12 clasificados
CLUB

Torreiglesias
Torreiglesias
Torreiglesias
Torreiglesias

15 clasificados
CLUB

A.d. San Lorenzo
A.d. San Lorenzo
A.d. San Lorenzo
A.d. San Lorenzo

12 clasificados
CcLUB

C.d. Atletismo Carbonero
C.d. Atletismo Carbonero
C.d. Atletismo Carbonero
C.d. Atletismo Carbonero

Phg. 1 de2

TIEMPO: 3:45:01

TIEMPO

0:50:13
0:51:13
0:55:35
1:08:00

TIEMPO: 3:47:39

TIEMPO

0:52:26
0:54:33
0:54:39
1:06:01

TIEMPO: 4:01:05

TIEMPO

0:54:22
1:01:03
1:01:48
1:03:52

TIEMPO: 4:06:15

TIEMPO

0:55:37
0:57:50
0:58:44
1:14:04

TIEMPO: 4:07:03

TIEMPO
0:53:57
1:00:14
1:02:12
1:10:40

TIEMPO: 4:08:33

TIEMPO

0:56:50
0:57:38
0:59:06
1:14:59

Inscripciones online YouEvent.es



XVI CIRCUITO "CARRERAS PEDESTRES" PROVINCIA SEGOVIA - 2022
CLASIFICACIONES EQUIPOS - Muiioveros

7 BEER RUNNERS NAVALMANZANO

Dor NOMBRE y APELLIDOS

53 Sergio BLANCO AVIAL BLANCO A

93 Roberto SALAMANCA OTERO SAL

92 Sara GARCIA MAESTRO GARCIA
170 Javier DIAZ MOLINA DIAZ MOLINA

8 MUNOVEROS
Dor NOMBRE y APELLIDOS

182 Luis MARTIN LEONOR MARTIN LE
114 Juan DE SANTOS ANTON DE SAN
190 Miguel GARCIA LEONOR GARCIA

89 Ana DE SANTOS ANTON DE SAN

CAT.

SNM
SNM
SNF
VBM

CAT.

VBM
SNM
VAM
VAF

9 DEPORTE Y OCIO IMD SEGOVIA

Dor NOMBRE y APELLIDOS

44 Joaquin ALBERTOS DIEZ ALBERT
38 Teresa DE LAS HERAS GARCIAD
226 Juan GONZALEZ DE LUCAS GON
234 Francisco Javier SEGOVIA BERNA

CAT.

VCM
VBF
VAM
VBM

9 clasificados
CcLUB

Beer Runners Navalmanzano
Beer Runners Navalmanzano
Beer Runners Navalmanzano
Beer Runners Navalmanzano

11 clasificados
CLUB

Munoveros
Mufoveros
Mufoveros
Mufoveros

13 clasificados
CcLUB

Deporte Y Ocio Imd Segovia
Deporte Y Ocio Imd Segovia
Deporte Y Ocio Imd Segovia
Deporte Y Ocio Imd Segovia

Pig. 2 de 2

TIEMPO: 4:23:52
TIEMPO

0:56:03
1:08:39
1:09:35
1:09:35

TIEMPO: 4:32:34
TIEMPO

1:07:06
1:07:07
1:07:07
1:11:14

TIEMPO: 4:48:49
TIEMPO

1:08:03
1:12:10
1:14:02
1:14:34

Inscripciones online YouEvent.es



